



Handläggare: Kerstin Ulander  
Telefon: 08- 508 01 106

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## **Beslut om delegering till programansvariga utredare på socialtjänstförvaltningens stab**

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden beslutar att från och med den 1 januari 2008 ge delegation till de programansvariga utredare som är anställda vid socialtjänstförvaltningens stab för utredning och projekt att ta del av det databaserade material som finns att hämta i Paraplysystemet och Crystal Enterprise inom stadsdelsnämndens ansvarsområde.

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör

### **Ärendet**

Socialtjänstnämnden har i budget 2008 fått i uppdrag av kommunstyrelsen att ansvara för uppföljning av stadens samlade socialtjänstverksamhet. Ansvaret består i att från stadsdelsnämnderna samla in och sammanställa statistikuppgifter och för verksamheten annan relevant information för att på så sätt kunna ge en samlad bild av stadens socialtjänst. För att socialtjänstförvaltningens stab ska kunna utveckla och genomföra analys- och uppföljningsarbetet, behöver förvaltningen få relevant behörighet till paraplysystemet. Det avser databaserat material som finns att hämta i Paraplysystemet och Crystal Enterprise.

Socialtjänstnämnden har den 25 oktober 2007 beslutat begära att samtliga stadsdelsnämnder beslutar om delegation till de programansvariga utredare som är anställda vid socialtjänstförvaltningens stab för utredning och projekt. Delegationen skall gälla från och med den 1 januari 2008. Protokollsutdrag samt socialtjänstförvaltningens tjänsteutlåtande i ärendet biläggs (bilaga 1 respektive bilaga 2).

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd delegerar till programansvariga utredare på socialtjänstförvaltningens stab att ta del av det databaserade material som finns att hämta i Paraplysystemet och Crystal Enterprise; de för staden gemensamma datasystem som registrerar utredningar, biståndsbedömningar och beslut.

**Bilagor:** Protokollsutdrag SofN nr 10/2007 (bilaga 1)  
Socialtjänstförvaltningens tjänsteutlåtande 2007-10-05 (bilaga 2)